
 
 

GE:s totala försäljning inom ecomagination överstiger 540 miljarder kronor 
 
 

• GE presenterar årsredovisning 2010 för ecomagination 
• Cirka 11 miljarder kronor investerade i FoU för grön teknologi under 2010 
• Intäkterna för ecomagination-produkter 2010 uppgår till motsvarande 115 miljarder 

kronor  
• Ecomagination en av GE:s mest lyckade kommersiella satsningarna i företagets historia 

 
GE har släppt sin årsredovisning för ecomagination, som visar att företaget har investerat cirka 1,8 
miljarder dollar (motsvarande cirka 11 miljarder kronor) under 2010 i forskning och utveckling kring 
miljövänlig teknik. Därmed håller företaget rätt kurs för att nå det uppsatta målet om totalt 10 
miljarder dollar (motsvarande cirka 64 miljarder kronor) i investeringar mellan 2010 och 2015. 
 
Under 2010 utvecklades 22 nya produkter och lösningar som är kvalificerade för ecomagination. 
Bland produkterna märks bland andra:  

• WattStation, en bekväm och användarvänlig laddningsstation som utvecklats för att 
påskynda utvecklingen och användandet av direktladdade elfordon.  

• Nucleus, ett intelligent mätinstrument som hjälper husägare att kontrollera 
energianvändningen.  

 
Under året har GE haft intäkter på 18 miljarder dollar (motsvarande cirka 115 miljarder kronor) från 
ecomagination-produkter och -lösningar, och den totala försäljningen överstiger nu 85 miljarder 
dollar (motsvarande cirka 540 miljarder kronor) sedan programmet startade 2005. Det gör 
ecomagination till en av de mest lyckade kommersiella satsningarna i GE:s historia. Företaget har 
också minskat sin energiintensitet under 2010 med nästan 33 procent och utsläppen av 
växthusgaser med 24 procent jämfört med utgångsvärdena 2004. 

”Ecomagination är ett konkurrenskraftigt stöd för tillväxt för hela GE:s verksamhet”, säger GE:s 
styrelseordförande och VD Jeff Immelt. ”Med 85 miljarder dollar i försäljning av produkter och 
tjänster är ecomagination en affärsstrategi som fortsätter att stärka koncernen. Vi kommer att 
fortsätta att investera kraftigt för att hjälpa till att lösa kundernas problem och skapa bra vinster för 
våra investerare och aktieägare.” 

Mark Vachon, vice vd för ecomagination, kommenterar ”Även om ecomagination-intäkterna 
påverkades av den globala avmattningen, så fortsatte vi att göra kraftiga investeringar i lösningar 
som kommer att hjälpa till att öka den långsiktiga lönsamheten, skapa nya marknader och ge ökad 
konkurrenskraft åt GE, våra kunder, investerare och konsumenter. Genom att vi kan tillhandahålla 
den mest avancerade tekniken när det gäller energi och vatten, omvandlar vi globala utmaningar till 
affärsmöjligheter som bidrar till en rikare värld och som visar att ekonomiska framgångar och 
miljömässiga lösningar kan gå hand i hand.”  



Årsredovisningen för GE ecomagination rapporterar om utvecklingen under 2010 inom vart och ett 
av GE:s åtaganden för ecomagination:  

1. Fördubblade investeringar i forskning och utveckling – 2010 fortsatte GE att visa på 
betydelsen av framtidsinvesteringar, genom att satsa 1,8 miljarder dollar på FoU inom 
ecomagination och därmed ta de första stegen mot målet att totalt investera 10 miljarder 
dollar under perioden 2010–2015.  
 

2. Ökade intäkter från ecomagination-produkter – GE satte förra året upp ett nytt och 
ambitiöst mål: att eco-intäkterna skulle växa dubbelt så snabbt som koncernens totala 
intäkter under de kommande fem åren. Under det första året med denna målsättning växte 
försäljningen av produkter ur ecomagination-sortimentet snabbt, med 22 nya produkter och 
lösningar, och intäkter på 18 miljarder dollar.  
 

3. Minska utsläppen av växthusgaser och förbättra energieffektiviteten för verksamheten – 
GE minskade sin energiintensitet med nästan 33 procent och har redan överträffat målet på 
30 procent för år 2012. GE har också minskat utsläppen av växthusgaser med 24 procent 
och växthusgasintensiteten med 37 procent. Till 2015 kommer GE att förbättra 
energiintensiteten för sin verksamhet med 50 procent, och man kommer att minska sina 
absoluta utsläpp av växthusgaser med 25 procent (alla siffror jämförda med utgångsvärdena 
2004).   
 

4. Minska vattenanvändningen och förbättra återanvändningen av vatten – År 2010 
använde GE 45 miljarder liter vatten, en minskning med 22 procent från utgångsvärdet 2006 
och en ökning med 8 procent från 2009. Trots denna ökning är GE ändå på rätt väg för att 
överträffa bolagets mål om 20 procent till 2012 jämfört med utgångsvärdet 2006. 
 

 
5. Hålla allmänheten informerad– GE är hela tiden med i diskussioner, dialoger och andra 

former av kommunikation för att föra ut information till allmänheten om företagets 
satsningar på ecomagination. 2010 lanserade företaget en uppdaterad webbplats, 
www.ecomagination.com, där allmänheten kan få mer information och delta i dialoger, om 
GE, ecomagination, företagets kunder och olika intressenter. GE uppmuntrar också starkt till 
ökad öppenhet genom över 300 möten med analytiker och investerare varje år. 

 
GE:s årsredovisning för ecomagination finns tillgänglig på http://www.ecomagination.com/progress, 
där läsarna uppmanas att ladda ned och läsa den elektroniska versionen. Det kommer också inom 
kort finnas möjlighet till nedladdningar för iPad.  

 

Om GE 

GE (NYSE: GE) är ett diversifierat infrastruktur- och finansföretag som tar sig an de tuffaste 
utmaningarna i världen. Från flyg och kraftgenerering till finansiella tjänster, hälsovård, olja, gas och 
järnvägar. GE är verksamt i över 100 länder och har cirka 300 000 anställda världen över. Mer 
information finns på företagets webbplats www.ge.com. 

 



För mer information vänligen kontakta:  

Hans Enocson 
President & CEO 
GE Nordic Region 
hans.enocson@ge.com 
Tel: 08-559 501 01 
 
Camilla Sand  
Marketing & Communications Leader 
GE Nordic Region 
camilla.sand@ge.com 
Tel: 0704-577 014 

 

 
 


